
 

Stránka 1 z 3 

Výsledek výběrového řízení 
 

Číslo veřejné zakázky: 
C142865 / VZ 400439 

Název programu: 
Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu: 
1. CZ.1.07/2.3.00/30.0061 

2. CZ.1.07/2.3.00/45.0028 

Název projektu: 
1. Zvýšení kapacity vědecko-výzkumných týmů Univerzity 

Karlovy prostřednictvím nových pozic pro absolventy 

doktorandských studií 

2. Propagace přírodovědných oborů prostřednictvím 

badatelsky orientované výuky a popularizace výzkumu a 

vývoje 

Název veřejné zakázky: 
Zdravotnické potřeby, laboratorní vybavení a chemikálie 

Datum vyhlášení výzvy 

k předkládání nabídek: 
01. 12. 2015 

Název/obchodní firma, 

sídlo a IČ zadavatele: 

Univerzita Karlova v Praze, Lékařská fakulta v Plzni, Ovocný 

trh 560/5, 110 00 Praha 1, IČ: 00216208 

Název/obchodní firma 

vybraného dodavatele pro 

dílčí plnění C1: 

BioTech a.s. 

Sídlo dodavatele: 
Tymiánová 619/14, 101 00 Praha 10 

IČ dodavatele: 
25664018 

Další uchazeči, kteří 

předložili nabídky, dle 

dosaženého umístění  

Název/obchodní firma, sídlo a IČ dalších uchazečů: 

pořadí č. 2 
Eppendorf Czech & Slovakia s.r.o., Voděradská 2552, 251 01 

Říčany u Prahy, 25664018 

pořadí č. 3 
VWR International s.r.o., Nuselská 1419/53, 140 00 Praha 4, 

63073242 

 

 

Název/obchodní firma 

vybraného dodavatele pro 

dílčí plnění C2: 

SIGMA-ALDRICH spol. s r.o. 

Sídlo dodavatele: 
Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 

IČ dodavatele: 
45794171 

Další uchazeči, kteří 

předložili nabídky, dle 

Název/obchodní firma, sídlo a IČ dalších uchazečů: 



 

Stránka 2 z 3 

dosaženého umístění  

pořadí č. 2 
BioTech a.s., Tymiánová 619/14, 101 00 Praha 10, 25664018 

 

 

Název/obchodní firma 

vybraného dodavatele pro 

dílčí plnění C3: 

BARIA s.r.o. 

Sídlo dodavatele: 
Jižní 393, 252 44 Psáry 

IČ dodavatele: 
26697904 

Další uchazeči, kteří 

předložili nabídky, dle 

dosaženého umístění  

Název/obchodní firma, sídlo a IČ dalších uchazečů: 

pořadí č. 2 
VWR International s.r.o., Nuselská 1419/53, 140 00 Praha 4, 

63073242 

 

 

Název/obchodní firma 

vybraného dodavatele pro 

dílčí plnění C4: 

VWR International s.r.o. 

Sídlo dodavatele: 
Nuselská 1419/53, 140 00 Praha 4 

IČ dodavatele: 
63073242 

Další uchazeči, kteří 

předložili nabídky, dle 

dosaženého umístění  

Název/obchodní firma, sídlo a IČ dalších uchazečů: 

pořadí č. 2 
BioTech a.s., Tymiánová 619/14, 101 00 Praha 10, 25664018 

pořadí č. 3 
BARIA s.r.o., Jižní 393, 252 44 Psáry, 26697904 

 

 

Název/obchodní firma 

vybraného dodavatele pro 

dílčí plnění E1: 

Lach-Ner, s.r.o. 

Sídlo dodavatele: 
Tovární 157, 277 11 Neratovice 

IČ dodavatele: 
26295474 

Další uchazeči, kteří 

předložili nabídky, dle 

dosaženého umístění  

Název/obchodní firma, sídlo a IČ dalších uchazečů: 



 

Stránka 3 z 3 

pořadí č. 2 
O. K. SERVIS BioPro, s.r.o., Odlehlá 817/37, 190 00 Praha 9, 

62914511 

pořadí č. 3 
Ing. Petr Švec – PENTA s.r.o., Radiová 1122/1, 102 00 Praha 

10, 02096013 

pořadí č. 4 
BioTech a.s., Tymiánová 619/14, 101 00 Praha 10, 25664018 

pořadí č. 5 
VWR International s.r.o., Nuselská 1419/53, 140 00 Praha 4, 

63073242 

 

 

Název/obchodní firma 

vybraného dodavatele pro 

dílčí plnění F: 

KRD – obchodní společnost s.r.o. 

Sídlo dodavatele: 
Pekařská 12, 155 00 Praha 5 

IČ dodavatele: 
26424991 

Další uchazeči, kteří 

předložili nabídky, dle 

dosaženého umístění  

Název/obchodní firma, sídlo a IČ dalších uchazečů: 

pořadí č. 2 
BIO-RAD spol. s r.o., Nad ostrovem 1119/7, 147 00 Praha 4, 

49243764 

 


